

FDOT Long Range Estimating System - Production					
R4: Project Details Composite Report					
By Version					
<b>Project:</b> SHRUSE-O-01-BB				<b>Letting Date:</b> 01/2099	
<b>Description:</b> Two Directional, 12' Shared Use Path					
<b>District:</b> 09	<b>County:</b> 99 DISTRICT/STATE WIDE				
<b>Project Manager:</b> Cost-Per-Mile Model					
<b>Version 17 Project Grand Total</b>					<b>\$563,814.79</b>
<b>Description:</b> December 2023					
Pay Items					
Pay Item	Description	Total Quantity	Unit	Weighted Avg. Unit Price	Total Amount
102-1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	6.00			\$27,631.21
101-1	MOBILIZATION	10.00			\$48,815.13
110-1-1	CLEARING & GRUBBING	3.90	AC	\$33,000.00	\$128,700.00
160-4	TYPE B STABILIZATION	9,386.67	SY	\$8.40	\$78,848.03
285-701	OPTIONAL BASE,BASE GROUP 01	7,040.00	SY	\$24.00	\$168,960.00
334-1-12	SUPERPAVE ASPHALTIC CONC, TRAFFIC B	528.00	TN	\$140.00	\$73,920.00
570-1-2	PERFORMANCE TURF, SOD	2,347.00	SY	\$4.30	\$10,092.10
999-25	INITIAL CONTINGENCY AMOUNT (DO NOT BID)	1.00	LS	\$26,848.32	\$26,848.32
<b>Project Unknowns</b>			0.00	%	\$0.00
<b>Design/Build</b>			0.00	%	\$0.00
<b>Version 17 Project Grand Total</b>					<b>\$563,814.79</b>